Ad LUPUM *Valentiae* Regem, Alexandri III. Pontificis Epistolas, refert Radulfus de Diceto in Chronico ad An. 1174. et 1179.

*Alverus de LURIA*, a) et *Mendoza*, Miles Calatravensis in Hispania, Jacobi II. Aragonaiae et Valentiae Regis jussu et auspiciis circa An. 1240. consignavit *Constitutiones Militum Montesia*, sive *S. Mariae de Montesa* in regno Valentiae Ord. Cisterc. quae cum aliis ejusmodi Militarum Ordinum Constitutionibus et Privilegiis Ordinis Cisterciensis excusae sunt Antwerp. 1630. fol.

*Aegidius LUSCINUS*, supra tom. 1 p. 22.

*Joannes de LYDGATE* supra nbi de *Johanne Gvero*, pag. 367.

*Radulphus de LYNNIAM*, Mathematicus Anglus circa An. 1256. auctor expositio- nis Calendarii Ecclesiastici, sive computi de embolismorum ratione, quem inter BEDÆ Opera editum dixi supra tom. 1. pag. 174. Vide Oudinum tom 3. p. 236.

a) Vide Humfredi Wanleji Catalogum librorum Veterum septentrionalium pag. 140. seq. in tomo secundo thesauri Hickeysiani.

b) Vitlose de *Lucia* apud Oudinum tom. 3 pag. 179.

# JOANNIS SARESBERIENSIS

DE

## MEMBRIS CONSPIRANTIBUS

Concilium celebrant humani corporis artus  
 Inter se, de se plurima verba serunt.  
 Incidit in ventrem sermo, de ventre queruntur,  
 Quod gravis is dominus, et nimis urget eos.  
 Tandem rhetorico pingens sua verba colore,  
 Aggreditur fratres LINGUA superba suos.  
 Quis furor, o cives, quae tanta licentia Ventris,  
 Audeat ut nobis ponere turpe jugum?  
 Turpe jugum certe, quando servus dominatur,  
 10 Et dominus servit: hic jubet, ille facit.  
 Certe nos servi turpes, digni cruce, cunctis  
 Ludibrium, miseri, degeneresque sumus.  
 Nam ventrem dominum nobis elegimus ipsi,  
 Omnia colligimus, quae sibi grata putat.  
 Nulla quies nobis, movet hunc, jubet hunc, vocat illum:  
 Surge piger, somnos excute, tolle moras;  
 Quaere cibos epulasque para, vinumque propina,  
 Mensam pone, dies praeterit, hora fugit.  
 20 Ecce duo veniunt hostes, mortemque minantur,  
 Imminet inde fames, imminet inde sitis.  
 Ergo deficiam, nisi subvenias mihi velox,  
 Praeveniasque famem, praeyeniasque sitim.  
 Sic me, sic alios pulsat lascivia ventris,  
 Et me pius aliis turgidus ille premit.  
 Me quasi praeconem causarum, jurgia saepe  
 Exercere jubet, parvaque dona sequi.  
 Et modo patronus, modo iudex, et modo testis  
 Clamo, jura Patrum contero, falsa loquor.  
 Sub spele veri curans inducere falsum  
 30 Fallo, perjuro, praetereoque fidem.  
 Fasque nefasque simul aequali pondere librans,  
 Per licitum pariter, illicitumque vagor.  
 Si lateri vel Pontificis vel Principis adsto,  
 Tunc unguenta paro blanda, placere volens.  
 Ungo blanditiis, ut delicias sibi venter  
 Accumulet, ac me distrahit ille nocens.  
 Nonne manus nostrae ventri servire laborant?  
 Nonne minas ejus imperiumque timent?  
 Furantur, rapiunt, operantur, et omnia venter  
 40 Suscipit, et sorbet omnia Scylla vorax.  
 Huic Oculus servit venator, currit ubique,  
 Nunciat hic domino, quae meliora putat.  
 Heu pedibus quantos induxit saepe labores,  
 Quos nimis affligit, quos sine lege premit.  
 Inde dolor nostri consumit corporis ossa,  
 Membra quatit, vires haurit, aratque cutem.  
 Est ad servitium nobis studiosa voluntas,  
 Gratia nulla tamen: Conqueror inde magis  
 Nam cum servitio respondit gratia, multum  
 50 Temperat. Immo facit dulce laboris onus.